



Referat fra borgermøde.

Mødet afholdt d.	22. februar 2012
Referent	Preben Møller

I mødet deltog borgere i Virksund, bestyrelsen i Virksund Borgerforening, Birgitte fra Skipperkroen, Hans fra Campingpladsen, formændene for Virksund Lystbådehavn, Virksund Sejlsklub, Grundejerforeningen, Sandkrogen, Virksund og Omegns Fritidsfiskerforening m.fl.

Emnet for mødet var fremtidig afholdelse af Virksund Marked.

Formanden for Borgerforeningen, Flemming Graversen indledte mødet med at give en orientering om gennemførelse af markeder de seneste år samt at Borgerforeningens bestyrelse ikke længere magter at gennemføre markedet.

Borgerforeningen ønskede en tilkendegivelse fra de tilstedeværende omkring markedets fremtid og herunder ikke mindst fremtidig organisering af markedet.

Blandt de fremmødte blev der alene udtrykt positive holdninger til markedet samt et tydeligt ønske om at markedet skal bestå.

Der var enighed om en organisering, hvor de forskellige repræsenterede foreninger går sammen om opgaven samt at der udpeges en markedschef som kan løfte opgaven med samling af repræsentanter i et nyt markedsudvalg bestående af repræsentanter fra de forskellige foreninger.

Lindy Gandrup blev foreslået som markedschef. Lindy var villig til at påtage sig opgaven.

Herefter blev følgende udpeget:

Forening	Navn	Kontaktoplysninger
Virksund Borgerforening	Markedschef Lindy Gandrup	lindygandrup@7840.dk
-	Flemming Graversen	flemming.graversen@gmail.com
-	Knud Knudsen	
-	Leo Bertelsen	
-	Preben Møller	birchmoller@energimail.dk
-	Birgitte Kragh	
Virksund Lystbådehavn	Ole Boel	
Virksund Sejlklub	Leif Folke	
Virksund og Omegns Fritidsfiskerforening	Sigvald Fihl	
Virksund Grundejerforening, Sandkrogen	Margit og Erik Halkjær	
Virksund Camping	Hans	
Skipperkroen Virksund	Birgitte	

Der var enighed om, at vi også vil spørge Grundejerforeningen, Mosevej om interesse i deltagelse. Det blev oplyst, at formanden her er Harry Frandsen, Birkevej, Stoholm.

Lindy Gandrup indkaldte til første møde i udvalget **mandag d. 5. marts kl. 1900** i Fælleshuset i Virksund.